MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Bairro Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

(27) 3149-0700

PORTARIA Nº 047 DE 28 DE MARÇO DE 2017

Designar Comissão  Eleitoral  Local

responsável  pela  organização  do

processo  eleitoral  para  escolha  do

cargo de Diretor-Geral do Campus Vila

Velha

A DIRETORA-GERAL DO  CAMPUS VILA VELHA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

SANTO, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho

de 2014, da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

I  –  Designar  os  representantes  abaixo  relacionados  para

constituírem a Comissão Eleitoral Local responsável pela organização do processo eleitoral para

escolha do cargo de Diretor-Geral do Campus Vila Velha, em conformidade com o previsto na

Resolução do Conselho Superior nº 02/2017:

Representando o corpo docente:

Titular Siape Suplente Siape

Arlan da Silva Gonçalves 1813677 Thamires Belo de Jesus 2106583

Hildegardo Seibert
Franca

1435888 Marsele Machado Isidoro 1999762

Deane Monteiro Vieira
Costa

1689968
Hugo Leonardo André

Genier
1961420

Representando o corpo técnico administrativo:

Titular Siape Suplente Siape

Welinton Silva 1797392
Dirceu Zeferino

Rodrigues
1103210

Renderson Albino Silva 1466931
Vinicius Cavatti

Cancelieri
1483672

André Tessaro 2347216 Josué Samoura Nazário 1952060

Representando o corpo discente:

Titular Matrícula Suplente Matrícula

Sarah Vieira dos Santos 20152QIVV0049
Tiago Gegenheimer

Gouvêa
20171LQVV0227

Vannyla Viktória Viana
Vasconcelos

20141LQVV0150 Márcio A. Oliveira Júnior 20131LQVV0631

Lays Rafalscky
 20171LQVV0456 e
20161TQVV0220

Pedro Henrique Araújo de
Oliveira

20162TQVV0222

II – A portaria terá vigência até o dia 07.06.2017.

III – Dê-se ciência e publique-se.

Denise Rocco de Sena
Diretora-Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VILA VELHA